

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.10		政務活動費	100,000	0	100,000
H30.05.21	1	広報広聴費 (活動報告6月号印刷代)	0	5,246	94,754
H30.05.24	2	資料購入費 (ADSL利用料)	0	2,405	92,349
H30.05.24	3	資料購入費 (ADSL基本料)	0	1,431	90,918
H30.06.04	4	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	90,518
H30.06.04	5	資料作成費 (プリンターインク)	0	4,159	86,359
H30.06.08	6	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	85,859
H30.06.11	7	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	85,659
H30.06.16	8	資料作成費 (A3プリンター)	0	47,000	38,659
H30.06.16	9	広報広聴費 (ホームページ管理費用 H30.05～H31.03)	0	86,400	-47,741
H30.06.26	10	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	-48,943
H30.06.27	11	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	14,270	-63,213
H30.07.04	12	資料作成費 (紙折り機修理費)	0	5,400	-68,613
H30.07.09	13	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	-69,013
H30.07.10		政務活動費	150,000	0	80,987
H30.07.13	14	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	80,487
H30.07.23	15	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	80,287
H30.07.23	16	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	79,572
H30.07.23	17	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	78,370
H30.07.23	18	調査研究費 (道の駅むなかた視察手土産)	0	2,440	75,930
H30.07.24	19	調査研究費 (新幹線チケット(新大阪～東郷))	0	15,260	60,670
H30.07.24	20	調査研究費 (東郷駅～道の駅むなかた タクシー)	0	2,160	58,510
H30.07.24	21	調査研究費 (道の駅むなかた～赤間駅タクシー)	0	2,960	55,550
H30.07.24	22	調査研究費 (視察資料代)	0	300	55,250
H30.07.25	23	調査研究費 (新幹線チケット代(赤間～新大阪))	0	14,950	40,300
H30.07.26	24	広報広聴費 (活動報告郵送料 後援会行事同封のため按分)	0	40,684	-384
H30.07.27	25	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	6,765	-7,149
H30.08.06	26	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	-7,349
H30.08.20	27	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	-7,549
H30.08.20	28	広報広聴費 (活動報告配布中織2本)	0	10,800	-18,349
H30.08.21	29	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	300	-18,649
H30.08.22	30	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	-19,851
H30.08.28	31	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	6,825	-26,676

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.09.03	32	広報広聴費 (活動報告会案内・活動報告等郵送時使用宛名シール)	0	9,720	-36,396
H30.09.03	33	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	-36,796
H30.09.12	34	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	-36,996
H30.09.14	35	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	-37,496
H30.09.14	36	資料購入費 (連合購読料)	0	3,600	-41,096
H30.09.21	37	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	-41,811
H30.09.21	38	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	-43,013
H30.09.29	39	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	6,825	-49,838
H30.10.05	40	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	-50,338
H30.10.10		政務活動費	150,000	0	99,662
H30.10.10	41	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	99,462
H30.10.15	42	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	99,062
H30.10.26	43	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	97,860
H30.11.01	44	広報広聴費 (活動報告11月号)	0	6,685	91,175
H30.11.01	45	資料作成費 (プリンターインク代)	0	6,156	85,019
H30.11.05	46	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	84,619
H30.11.12	47	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	84,419
H30.11.15	48	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	300	84,119
H30.11.21	49	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,490	82,629
H30.11.26	50	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	81,914
H30.11.30	51	広報広聴費 (活動報告12月号)	0	16,585	65,329
H30.12.03	52	広報広聴費 (活動報告12月号郵送料・後援会行事案内と同封1/2按分)	0	43,400	21,929
H30.12.07	53	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	300	21,629
H30.12.10	54	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	21,229
H30.12.17	55	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	21,029
H30.12.21	56	資料購入費 (ADSL使用料)	0	2,405	18,624
H31.01.07	60	広報広聴費 (活動報告1月号)	0	11,220	7,404
H31.01.10		政務活動費	150,000	0	157,404
H31.01.11	57	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	156,904
H31.01.16	58	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	156,704
H31.01.22	59	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	155,502
H31.01.23	61	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	154,787
H31.01.23	62	調査研究費 (視察手土産)	0	1,296	153,491

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.01.24	63	調査研究費 (視察新幹線代(新大阪～新富士))	0	11,340	142,151
H31.01.24	64	調査研究費 (視察タクシー代(新富士～ユニバーサル就労支援センター))	0	1,010	141,141
H31.01.24	65	調査研究費 (視察新幹線代(新富士～新大阪))	0	11,340	129,801
H31.01.24	66	調査研究費 (視察(河内長野～難波往復)1100円 (難波～新大阪往復)560円)	0	1,660	128,141
H31.01.30	67	広報広聴費 (活動報告2月号)	0	7,115	121,026
H31.02.13	68	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	120,826
H31.02.18	69	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	120,426
H31.02.20	70	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	119,224
H31.03.03	71	広報広聴費 (活動報告3月号印刷代)	0	6,815	112,409
H31.03.08	72	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	111,909
H31.03.08	73	広報広聴費 (名前入り封筒10000枚)	0	132,840	-20,931
H31.03.13	74	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	-21,131
H31.03.18	75	広報広聴費 (活動報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	-21,531
H31.03.22	76	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	-22,733
H31.03.25	77	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	-23,448